ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 26.12. 2017 г.                                                   № 447
 п. г. т. Климово

О проведении IV районного зимнего Первенства
по военно-прикладным видам спорта
         На основании плана работы отдела образования на  январь 2018 год.
Приказываю:

1. Провести  4  января 2018 г. IV районное зимнее Первенство по военно-прикладным видам спорта   среди  обучающихся школ на базе МБОУ Митьковской СОШ.
Приезд команд  до 09-30. Начало конкурса в 10-00.
2. Утвердить Положение о проведении IV районного зимнего Первенства по военно – прикладным видам спорта (приложение №1).
 3.       Руководителям образовательных учреждений:
3.1.    4 января 2018 года направить команды школьников на конкурс, возложив ответственность     за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения  Первенства на  руководителей  команд.
4.     Назначить судейскую бригаду в составе:
     Главный судья  -  Письменный Э.В. – муниципальный координатор ВОД «Волонтёры Победы»

                                    по Климовскому району, руководитель ВПК «Спарта», учитель физической

                                     культуры и ОБЖ  МБОУ Митьковской СОШ;
      Судьи:                 - Шокур Л.Н. - учитель географии МБОУ Митьковской  СОШ;
                                  - Войтешенко Е.А  - учитель истории МБОУ Митьковской СОШ;
                                  - Дреко Н.А. – учитель литературы МБОУ Митьковской СОШ;

                   - Литвинов С.В. – руководитель ВПК «Юный патриот»,  преподаватель-

                    организатор ОБЖ МБОУ  Климовской  СОШ №1;
                                  - Коряко А.И. – учитель ОБЖ и физической культуры МБОУ Чёлховской

                                     СОШ;
                                    - протоиерей Илия Вакарюк – помощник благочинного по работе с военно-

                                       патриотическими клубами
                                  --Усов А.С. – учитель физической культуры МБОУ «Старобобовичской СОШ»

                                     Новозыбковского района (по согласованию);

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК                                                                           Медведеву  С.В.
Начальник отдела образования         [image: image1.png]

                               Т.В. Смольская

Исп. Медведева С.В.,
   методист РМК

      т. 2-10-73